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Inbjudan Domarkurs Dalarna 2025 
 

Datum: 2025-08-30 till 2025-08-31 

 

Namnet distriktsdomare kommer från och med säsongen 2025/26 byta namn till regionsdomare. 
Utbildningen är till för de funktionärer som ska döma div 2 ner till U16 div1.         

 

Plats för kursen blir i år Hotell Gyllene Hornet i Tällberg, Leksand. www.gyllenehornet.se 

 

Start och avslut: Kursen startar lördag 30/8 klockan 09:00 och förväntas sluta söndag 31/8 klockan 
17:00.   

 

Kostnader: Kursavgiften är 2500 kronor.  

 

För att kunna få träningsmatcher innan utbildning måste man vara anmäld och anmälan är bindande. I 
priset ingår kurs, mat, logi samt domarlicens. Vid återbud av annan orsak än sjukdom betalar 
deltagaren kursavgiften (godkänd sjukfrånvaro vid uppvisande av läkarintyg). 

 

Kursansvarig: Magnus Klys Leksand, 070-398 70 30. magnus.klys@outlook.com 

Instruktörer: Henrik Nyberg, Anna Hammar och Rasmus Strömberg. 

 

Anmälan genom länken: https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2080721  

 

Ta med dig flera omgångar kläder och utrustning för istester samt för fystester både inomhus och 
utomhus. Kursen kommer att vara fysiskt krävande.  

 

Du har i år möjligheten att tillsammans med våra mentorer plugga regler vid tre tillfällen under 
sommaren, ta tillvara på denna möjlighet.  

Regelkunskap är en förutsättning för att kunna döma ishockey. 
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Ta också chansen att kika in på Domarakademin:   domarakademin.nu/artiklar/valkomna-till-
domarakademin-2 

Där hittar du mycket matnyttigt om domarskapet.  

 

Under kursen får du ta del av regelkunskap, arbetsmönster, skridskotester, regelprov och 
matchledarskap. 

 

Från och med januari 2020 finns krav på att utövare som är över 15 år och som är aktiva inom barn och 
ungdomsidrotten ska lämna in ett registerutdrag ur sitt belastningsregister. 

Detta innebär att för att få sin domarlicens godkänd måste registerutdrag ur belastningsregistret vara 
inlämnat. 

Länk till belastningsregistret här https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/  

 

Tänk på att beställa hem utdraget i tid då det kan ta cirka tre veckor att få hem det. 

 

Schema för helgen kommer två veckor innan kursen. 

 

Väl mött i augusti. Det här kommer att bli jättekul hälsar Klys och utbildningsgänget. 
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Sammanfattning/avslutning 
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